
 

Uchwała Nr   XXI/194/ 2025 
Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia  30 września 2025 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego 
poza rok budżetowy 2025 

 
 Na   podstawie  art.  12   pkt   8 lit. e  ustawy  z dnia  5 czerwca 1998 r.  o samorządzie  
powiatowym ( t.j. Dz. U.  z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 2 ustawy  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) 

 
Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Zarząd Powiatu Sanockiego zobowiązania finansowego 
wykraczające poza rok budżetowy 2025, polegającego na zawarciu umowy w kwocie 509.220 zł 
(słownie: pięćset dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia zł 00/100)   w zakresie opracowania 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej, na następujące zadania: 
    1) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2204R Długie - Pakoszówka polegająca na budowie 
chodnika od km 2+850 do km 3+093 oraz w m. Bażanówka” -   31.980 zł 
     2 ) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2203R Jaćmierz - Bażanówka polegająca na budowie chodnika od 

km 2+105 do km 3+076 w m. Bażanówka” – 57.810 zł 
    3) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2045R Turze Pole - Zarszyn polegająca na budowie chodnika od 

km 4+630 do km  5+044 w m. Jaćmierz” – 41.820 zł  

     4) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2059R Zarszyn - Odrzechowa polegająca na budowie chodnika od 

km 0+398 do km  0+810 w. Posada Zarszyńska oraz  od km 4+010 do km  4+610    i od km 4+783 do km 

6+856 w m. Odrzechowa” – 109.470 zł 

     5) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2228R Poraż - Zagórz polegająca na budowie chodnika od km 

0+000 do km 2+160 i od km 3+765 do km 3+965  w m. Poraż” – 95.940 zł 

     6) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2229R Prusiek - Niebieszczany - Wysoczany polegająca na 

budowie chodnika od km 0+000 do km 1+244” – 67.650 zł 

     7)  „Przebudowa drogi powiatowej nr 2046R Krzemienna - Raczkowa - Jurowce polegająca na budowie 

chodnika od km 17+278 do km 17+580 w m.  Srogów Górny” – 20.910 zł 

     8)  „Przebudowa drogi powiatowej nr 2212R Sanok - Bukowsko polegająca na budowie chodnika od km 

3+325 do km 5+038 w m. Sanoczek i Prusiek” – 45.510 zł 

    9)  „Przebudowa drogi powiatowej nr 2219R Hłomcza - Łodzina od km 0+000 do km 1+689” – 38.130 zł 

 

2. Spłata zobowiązania, o którym mowa w  § 1 ust. 1  nastąpi w 2026 roku z dochodów własnych 
Powiatu Sanockiego w kwocie 509.220 zł. 
 

§ 2 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 
 

 
§ 3 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Rady 

Sebastian Niżnik 


